2019 年 8 月吉日

お取引様各位

『銅フレキシブルチューブ 生産終了の御案内』

 拝啓 初夏の候、貴社ますます御盛栄のことと御慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度⻑年に渡り御愛顧頂いて参りました「銅フレキシブルチューブ」ですが、チュー
ブの焼鈍工程を担う外注先の業務撤退を理由に、当該製品の生産を終了する運びとなりました。
度重なるガス・電気代の高騰ならびに受注減少による採算悪化や炉の老朽化も重なり、誠に不本
意ながら生産終了に至った次第でございます。
 貴社には、誠に御迷惑をおかけ致しますが、何卒御高察を賜り、御了承くださいます様、何卒
宜しく御願い申し上げます。
 引き続き倍旧の御厚情を賜りたく、切に御願い申し上げます。

敬具

記

 対象製品：銅フレキシブルチューブ （Z-201、Z-203、Z-204、Z-221、Z-223、Z-224）

 生産終了日：2019 年 12 月末日 （在庫が無くなり次第終了）

以上